
Plánovač výroby / mzda na vyžádání
 Neuvedeno

 Břeclav       

Základní informace
Do našeho týmu, který rozšiřujeme, hledáme plánovače výroby a spotřeby materiálu! ! Pokud by jsi měl praxi,
byli bychom raději, ale pokud ne, tak tě samozřejmě vše naučíme. Pokud alespoň trošku chápeš, jak fungují
logistické procesy ve výrobní firmě nebo máš alespoň nějaké zkušenosti na administrativní pozici ve výrobní
společnosti, tak se ostatní věci určitě zvládneš naučit! :-) Budeme se na tebe těšit! :-)

Náplň práce
plánování výrobních zakázek  
dle plánu výroby objednávat materiál  
komunikace s dodavateli, vystavování objednávek a faktur na denní bázi  
spolupráce s oddělením nákupu a výroby  

Požadavky
zkušenost na obdobné pozici výhodou  
mít povědomí o tom, jak funfují logistické procesy  
znalost práce s MS Excel  
řidičský průkaz sk. B  
organizační schopnosti, komunikativnost, pečlivost  
mzda na vyžádání  

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
13. plat  
docházkový bonus  
příspěvek na penzijní připojištění  
závodní stravování  
příspěvek na sport a kulturu  
zázemí stabilní mezinárodní společnosti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


